
Prasideda konkursas „Ventspilio IT iššūkis
2023“
Atėjus rudeniui, rugsėjo 25 d., vyks kasmetinis – jau aštuntasis – Baltijos mastu vykstantis 1–12 klasių moksleivių konkursas „Ventspilio IT iššūkis 2023“. Nors pagrindinis akcentas vis dar yra

kūrybiškas technologijų panaudojimas, šiemet pasirinktas dar neregėtas ir iššūkių kupinas kontekstas – moksleiviai kviečiami mąstyti žaliai! Darbus konkursui reikia pateikti iki lapkričio 6 d., ir

stipriausios komandos susitiks finale, kuris vyks Ventspilyje gruodžio 6–8 d.

Prie konkurso draugų būrio prisijungė keturi stiprūs bendradarbiavimo partneriai, kuriems aktuali šių metų konkurso tema. Jiems nesvetima žaliojo tvarumo tema ir tai jie įrodo savo darbe –

įgyvendindami įvairias žaliąsias iniciatyvas ir projektus. „Latvijas valsts meži“, „Tet“, „Depozīta iepakojuma operators“ ir „Elektrum energoefektivitātes centrs“ ne tik palaiko konkurso idėją,

bet ir praktiškai įsitraukė į pirmojo turo užduočių rengimą, panaudodami patirtį ir perduodami žinias.

Trumpai apie konkursą:

Dalyvauti konkurse kviečiami 1–12 klasių moksleiviai ir profesinių mokyklų moksleiviai.

Konkurse dalyvauja 4-os amžiaus grupės, atlikdamos kurią nors iš užduočių:

A grupė (nuo 1 iki 3 klasės), moksleiviai iš Latvijos: užduotis bendradarbiaujant su „Depozīta iepakojuma operators“

B grupė (nuo 4 iki 6 klasės): užduotis bendradarbiaujant su “Latvijas valsts meži“

C grupė (nuo 7 iki 9 klasės): užduotis bendradarbiaujant su „Elektrum energoefektivitātes centrs“

D grupė (nuo 10 iki 12 klasės): užduotis bendradarbiaujant su „Tet“

Trumpai apie etapus:

Konkurso 1 etapas vyks iki lapkričio 6 d., per tą laiką:

turi būti suformuota 4 dalyvių komanda, kurią sudarys 3 moksleiviai ir 1 suaugusysis. Suaugęs asmuo gali būti mokyklos mokytojas, mokinio tėvas, krikštatėvis, direktorius arba bet

kuris kitas suaugusysis, norintis padėti mokiniams ir jaunuoliams dalyvauti konkurse

o atsižvelgiant į savo amžiaus grupę (A, B, C arba D), reikia atlikti 1 etapo užduotis, kurios randamos konkurso tinklavietėje www.ventspilsitc.com, pristatyti komandą ir įkelti atliktas

užduotis. Šiais metais supaprastintas paraiškų teikimas ir 1 turo užduoties pateikimas – komanda turi būti užregistruota svetainėje tuo metu, kai pateikiama atlikta užduotis. Atskirai

registruotis nereikia!

Belieka laukti rezultatų ir sėkmės atveju atvykti į finalą Ventspilyje.

Finalas Ventspilyje vyks:

A grupei – nuo gruodžio 7 iki 8 d.

B, C ir D grupei – nuo gruodžio 6 iki 8 d.

Finalo dalyviams organizatoriai suteiks:

nakvynę konkurso metu Ventspilyje

skanų maistą – pusryčius, pietus, vakarienę

Apsilankymą mokslo centre VIZIUM, ekskursijas ir pramoginius renginius

transporto išlaidų kompensaciją – 0,17 EUR už kilometrą atvykstant ir grįžtant iš konkurso

Konkurso nuostatai: https://ventspilsitc.com/about-us/.

Nors pats dalyvavimas finale jau yra prizas, finalininkai Ventspilyje pasidalins nemažą piniginį prizinį fondą – 13 000 Eur, kurį skiria Ventspilio savivaldybė. Didžiausias piniginis prizas

komandai – 1 600 Eur. Taip pat finalininkų laukia konkurso organizatorių ir rėmėjų prizai.

Taip pat šiais metais norintieji turės galimybę dalyvauti internetiniuose informaciniuose renginiuose. Tai puiki proga susitikti su organizatoriais – konkurso darbų kūrėjais – tiesiogiai paaiškinti,

atsakyti į visus dominančius klausimus, gauti paaiškinimus apie užduotis ir atsakymus. Prisijungimo nuoroda bus svetainėje ir socialinių tinklų paskyrose, tačiau jau dabar galite pasižymėti

datas ir laikus kalendoriuose:

A grupei – spalio 16 d. 18.00 val.

B grupei – spalio 17 d. 18.00 val.

C grupei – spalio 18 d. 18.00 val.

D grupei – spalio 19 d. 18:00 18.00.

Išsamesnę informaciją apie konkursą rasite konkurso svetainėje: www.ventspilsitc.com, taip pat socialiniuose tinkluose: Instagram@ventspilsitchallenge ir Facebook@ventspilsitc. Turint

klausimų arba kilus neaiškumų, rašykite el. paštu: itc@ventspils.lv.

Technologijų konkursas „Ventspilio IT iššūkis“ vyksta Ventspilio savivaldybės paramos dėka. Konkursą organizuoja Ventspilio skaitmeninis centras, bendradarbiaudamas su savo patikimais

partneriais ir informaciniais rėmėjais: VIZIUM mokslo centru, Ventspilio universitetu, Ventspilio miesto savivaldybės Švietimo taryba, asociacija „Langas į ateitį“ (Lietuva), švietimo organizacija

„MTÜ Nuti-Võlur“ (Estija), AS „Latvijas valsts meži“, SIA „Tet“, „Elektrum energoefektivitātes centrs“, SIA „Depozīta iepakojuma operators“, SIA „Ubiquiti Latvia“, Latvijos informacinių ir

komunikacijų technologijų asociacija (LIKTA), Švietimo ir mokslo ministerija, Valstybine švietimo plėtros agentūra, bendradarbiavimo tinklu „eTwinning“ ir Latvijos universiteto Pedagogikos ir

psichologijos fakultetu.
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